三条マルシェ出店者各位

平素より 三条マルシェ の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和 8年度より、三条マルシェでは、

出店申込みに関する手続きの利便性向上および運営体制の見直しを目的として、新たに外部申込

システム「イベントペイ」を導入いたしました。

これに伴い、出店申込みの方法が複数となり、

配置図等の提出データについても、出店者ごとに希望されるファイル形式（拡張子）が異なる状況

となっておりました。

こうした状況を踏まえ、事務作業の軽減と情報整理を目的として、

申込み方法別・提出書類別にリンクを整理し、別ページにまとめてご案内することといたしました。

本ページでは、

◆各開催へのお申込みはこちら（イベントペイ）

https://sanjoy-machinaka.jp/?p=13336

◆配置図・ダウンロードページ（イベントペイ出店者用）

https://sanjoy-machinaka.jp/?p=12903

◆出店申込書（令和 8年度版）ダウンロードページへのリンク（イベントペイでのお申込みが難しい

方）

https://sanjoy-machinaka.jp/?p=13128

など、出店申込みに必要な書類・情報へスムーズに移動できるよう、リンク集として掲載しており

ます。

お申込みの際は、該当する申込み方法をご確認のうえ、

必要な書類・様式をお間違いのないようご利用ください。

https://sanjoy-machinaka.jp/?p=13336
https://sanjoy-machinaka.jp/?p=12903
https://sanjoy-machinaka.jp/?p=13128